Администрация
муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.03. 2017 г.                         №  42

Об условиях приватизации части здания
Фельдшерско-акушерского пункта по адресу:
Ленинградская область, Волосовский район,
Сабское сельское поселение, д. Волна, д.17.

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов от 21.02.2017 г. №99 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Сабского сельского поселения Волосовского района Ленинградской области», Программой приватизации муниципального имущества Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2017 год. утвержденной решение совета депутатов МО Сабское сельское поселение от 22.12.2016 г. №87, на основании решения комиссии по приватизации муниципального имущества (Протокол комиссии от 13.03.2017 г. №1), ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Осуществить приватизацию находящегося в собственности муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области части здания фельдшерско-акушерского пункта площадью 35,6 кв.м. с кадастровым номеров 47-78-09/036/2005-233, расположенного на земельном участке площадью 162 кв.м. (для размещения части здания фельдшерско-акушерского пункта), кадастровый номер 47:22:0803003:71, по адресу: Ленинградская обл., Волосовский р-н, Сабское сельское поселение, д. Волна, д.17 (далее – муниципальное имущество).
	2. Утвердить следующие условия приватизации муниципального имущества:
1) способ приватизации – продажа муниципального имущества на аукционе;
2) форма подачи предложений о цене – открытая;
3) начальная цена муниципального имущества – 279 780 (Двести семьдесят девять тысяч семьсот восемьдесят) рублей;
4) «шаг аукциона» - 13 000 (Тринадцать тысяч) рублей;
5) форма платежа и срок оплаты – единовременно, в десятидневный срок после подписания договора купли-продажи;
6) размер задатка – 55 000 (Пятьдесят пять тысяч) рублей.
	3. Разместить извещение на проведение аукциона на сайте http://torgi.gov.ru? , в общественно-политической газете «Сельская новь» и на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения.
	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Сабского сельского поселения:					Н.А.Спирин